

دانشجوی ۶۸ ساله دانشگاه پیام نور شیراز: دانشجو در دانشگاه پیام نور توانمند و برای ادامه تحصیل با انگیزه می شود

اصغر محمدی، متولد ۱۳۲۷ در شهر فسا و دانشجوی ۶۸ ساله مقطع کارشناسی رشته الهیات، گرایش علوم قرآن و حدیث، دانشگاه پیام نور شیراز، بزرگترین خاطره زندگی خود را پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران می داند. وی که بازنشسته ارتش جمهوری اسلامی می باشد، در سال ۹۳ به خاطر علاقه فراوان به ادامه تحصیل و همچنین فعالیت های فرهنگی و علوم قرآنی، تصمیم به ادامه تحصیل در رشته الهیات، گرایش علوم قرآن و حدیث می گیرد. محمدی در گفتگو با روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز شیراز از علاقه فراوانش به فعالیتهای فرهنگی و همچنین تلاوت قرآن گفت و افزود: جوانان باید با معانی و مفاهیم قرآن انس و الفت بیشتری برقرار کنند تا از این طریق راه سعادت و آسایش را پیدا کنند. وی که دارای ۵ فرزند پسر و ۴ فرزند دختر می باشد، کتاب را بهترین دوست و کار را بزرگترین سرمایه خود می داند و آنگونه برای کار و تلاش و کسب علم و دانش اهمیت قائل است که امیدوار است تا زمانی که دستناش قدرت گرفتن کتاب و چشمانش توان دیدن داشته باشد به تحصیل علم و دانش بپردازد. اصغر محمدی دانشگاه پیام نور را دانشگاهی دانشجو محور می داند و می گوید: سیستم آموزشی این دانشگاه توانسته شرایط تحصیل را برایم فراهم نماید و نسبت به دانشگاههای دیگر مقرون به صرفه تر است و دانشجو در این دانشگاه توانمند تر می شود و انگیزه بیشتری جهت ادامه تحصیل بدست می آورد. وی در ادامه گفت: نیکبوی پدر و مادر در دین اسلام اهمیت بسیار زیادی دارد، به گونه ای که در قرآن کریم پس از عبادت خدا، به نیکبوی پدر و مادر سفارش شده است و اگر جوانان به دستور قرآن که همان نیکبوی پدر و مادر است عمل نمایند، از آثار و برکات آن در دنیا و آخرت بهره مند می شوند. محمدی در بیان خاطرات زندگی، بهترین خاطره را پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران می داند و از آن دوران به عنوان خاطره انگیزترین دوران زندگی خود نام می برد. شایان ذکر است اصغر محمدی علاوه بر ادامه تحصیل، در برنامه ها و فعالیت های مختلف فرهنگی از جمله جلسات و محفل های قرآنی و همچنین فعالیت در موسسه قرآنی امیرالمؤمنین (ع) قم و صندوق قرض الحسنه فسا مشارکت دارد.

۱۴ هزار نفر در استان فارس کارت هوشمند مهارت دریافت کردند

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس گفت: در سه ماهه نخست اسماال چهاره هزار کارت هوشمند مهارت در این استان صادر شده است. مرتضی مبرایی با بیان اینکه فرآیند طراحی ساختار و تولید سامانه های سخت افزاری و نرم افزاری کارت های هوشمند مهارت از تابستان سال ۹۲ آغاز شده است اظهار داشت: در سه ماهه نخست اسماال ۱۴ هزار کارت هوشمند مهارت برای شرکت کنندگان دوره های آموزشی فنی و حرفه ای در استان فارس صادر شده است. وی با بیان اینکه این کارت ها قابلیت شارژ ۲۰ گواهی نامه مهارت را دارد افزود: صدور کارت های هوشمند مهارت با هدف استقرار دولت الکترونیک، استانداردسازی، اصلاح و بهبود روش ها و فرآیندها انجام می شود. مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان فارس با اشاره به افزایش صدور کارت هوشمند مهارت خاطر نشان کرد: صرفه جویی در مصرف کاغذ و هزینه های جانبی، کمک به استعلام سریع در دستگاه های مرتبط با اداره کل فنی و حرفه ای، جلوگیری از جعل گواهی نامه از جمله مزایای کارت های هوشمند است. وی بیان کرد: از آغاز طرح صدور کارت های هوشمند مهارت تا پایان سال ۹۳ کارت ها به صورت مستمر در تهران صادر می شد اما از ابتدای سال ۹۴ این کارت ها در استان ها صادر می شود. مبرایی با اشاره به امنیت کارت هوشمند مهارت گفت: این کارت از کدهای امنیتی سه لایه برخوردار هستند از این رو در فرآیند استعلام امکان جعل این کارت ها وجود ندارد.

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس: استفاده از حداکثر ظرفیت نیروی انسانی در طرح تجمیع ۲ طرحی کارآمد در راستای چابک سازی دانشگاه

دبیر هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، طرح تجمیع ۲ طرحی قابل استفاده و کارآمد در راستای کاهش بوروکراسی، صرفه جویی در هزینه ها، چابک سازی و استفاده از حداکثر ظرفیت نیروی انسانی واحدهای دانشگاهی دانست و خواستار دقت نظر و نکته بینی رؤسای واحد در همه حوزه ها شد.

دکتر حمزه سارویی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری آنا اظهار کرد: تعریف ساختاری منطقی به نام دانشگاه آزاد اسلامی استان، تمرکززدایی، صرفه جویی اقتصادی و سرعت در تصمیم گیری همراه با دقت را به همراه خواهد داشت.

دبیر هیات امنای استان فارس تصریح کرد: آنگاه که چشم انداز مدیران فرهیخته ای مانند دکتر میرزاده به سوی تعقل و دوراندیشی باشد، در پیچه ای باز خواهد شد که می شود موقعیت های بسیاری را از این دریچه به نمایش نشست. طرح تجمیع دو که در قالب بخشنامه ای کارشناسانه در مورخ ۹۳/۳/۲۴ ابلاغ شد از این دست نگاه ها و افلاانه و مدبرانه است که پرهیز از گستردگی نامتعارف، چابک سازی، همدلی و همراهی واحدها و مراکز را در قالب دانشگاه آزاد اسلامی استان رقم خواهد زد.

رئیس واحد شیراز گفت: اگر چه این باورم که وظیفه دانشگاه آزاد اسلامی استان در ایجاد فضای همدلی و همراهی با پرهیز از تبعیض بین واحدها و مراکز می تواند در ادامه روند تاثیر مثبت داشته باشد، لذا هرگز نه برای رئیس استان و نه برای همکاران واحدها و مراکز نباید این ذهنیت نادرست تصور شود که واحد مرکز



دبیر هیات امنای استان فارس

رئیس واحد شیراز از اجرای طرح بودجه ریزی و مدیریتی تاکید کرد که برای رئیس استان دور افتاده ترین مرکز دانشگاهی نباید با واحد مراکز استان تفاوتی داشته باشد و در این راه رئیس مرکز استان باید با استفاده از ظرفیت های موجود و قابل اعتنا در واحدها و مراکز با نگاهی فرا واحدی به سوی گام بردارد که توسعه استان و در نهایت توسعه آموزش عالی را در بر گیرد.

رئیس واحد شیراز از اجرای طرح بودجه ریزی و مدیریتی تاکید کرد که برای رئیس استان دور افتاده ترین مرکز دانشگاهی نباید با واحد مراکز استان تفاوتی داشته باشد و در این راه رئیس مرکز استان باید با استفاده از ظرفیت های موجود و قابل اعتنا در واحدها و مراکز با نگاهی فرا واحدی به سوی گام بردارد که توسعه استان و در نهایت توسعه آموزش عالی را در بر گیرد.

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: کار اصلی آموزش و پرورش در حقیقت امر به معروف و نهی از منکر است

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد نظری در جلسه دبیرخانه حجاب و عفاف آموزش و پرورش فارس گفت: با توجه به اینکه دشمنان برای تغییر سبک زندگی در کشورهای اسلامی، ویژه ایران ما برنامه ریزی کرده اند و در این راه از هیچ تلاشی، دریغ نمی کنند، ما نیز باید با هوشیاری هر چه تمامتر نسبت به این مسئله، حساس باشیم و برای هدایت نسل آینده ساز، یعنی دانش آموزان با توجه به معیارهای اسلامی و ایرانی بکوشیم.

نظری بیان داشت: کار اصلی متولی نهاد تعلیم و تربیت کشور، یعنی آموزش و پرورش در حقیقت مسائل امر به معروف و نهی از منکر است و در این راستا فعالیت های چشمگیری در حال انجام است که بعضی از آن ها در کشور بی نظیر است، مانند مساجد دانش آموزی که با مشارکت بسیج سپاه در حال انجام است. نماینده دبیرخانه حجاب و عفاف استان فارس در این جلسه گفت: بازرسی از برنامه های عفاف و حجاب آموزش و پرورش انجام شد و بحمد الله مجموعه اداره



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش فارس

عفاف در ادارات کل وجود آید تا بیکسر این امور باشد. سعید رضا کامرانی گفت: با توجه نقش الگویی معلم برای دانش آموزان با نذکر لسانی و برگزاری آموزش های ضمن خدمت، می توان در این راستا گام برداشت.

دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تورین ایتالیا تفاهم نامه همکاری امضا کردند



دانشگاه های علوم پزشکی شیراز و تورین ایتالیا تفاهم نامه همکاری در زمینه های علمی و پژوهشی امضا کردند. به گزارش خبرنگار وگ دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، این تفاهم نامه همکاری با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و قائم مقام دانشگاه تورین ایتالیا مورد بررسی و توافق قرار گرفت.

دکتر نصرالله عرفانی، معاون بین الملل دانشگاه در این خصوص، گفت: این تفاهم نامه شامل قسمت های مختلفی از جمله تبادل دانشجو و استاد و همکاری پژوهشی مشترک است. وی افزود: در تمامی تفاهم نامه های بین المللی که با سایر دانشگاه های معتبر خارجی امضا می شود، یک نفر از هر دانشگاه به عنوان استاد مسوول انتخاب می گردد که مسوولیت اجرایی شدن بندهای مختلف تفاهم نامه را بر عهده می گیرد. در این مورد نیز دکتر کامران باقری لنکرانی رئیس مرکز تحقیقات سیاست گذاری سلامت، مسوولیت استاد مسوول از دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سر جوبور تولاتی قائم مقام دانشگاه تورین ایتالیا نیز استاد مسوولی دانشگاه طرف مقابل را بر عهده دارد.

دکتر عرفانی اظهار داشت: تفاهم نامه به زودی بر روی سایت معاونت بین الملل دانشگاه قرار می گیرد و اساتید می توانند در زمینه های مورد علاقه جهت همکاری، با معاونت بین الملل یا استاد مسوول تفاهم نامه، هماهنگ نمایند.

وی گفت: دانشگاه تورین ایتالیا دارای رشته های پزشکی و غیر پزشکی است و در حوزه پزشکی به ویژه در مطالعات و درمان های سرطان و همچنین پیوند اعضا و سیاست گذاری سلامت، فعال است.

دکتر عرفانی بیان کرد: بر اساس این تفاهم نامه ما می توانیم در هر سال تا ۶ دانشجو ۱۲ استاد را تبادل کنیم و در مجموع تفاهم نامه از تاریخ امضا به مدت ۵ سال دارای اعتبار است و در صورت توافق طرفین ادامه خواهد داشت.

وی ادامه داد: معاونت بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بهمن سال ۹۳ به منظور توسعه همکاری های بین المللی، جذب دانشجویان خارجی و ارتقای رتبه دانشگاه در رتبه بندی های جهانی تاسیس شد که در حال حاضر در طبقه سوم ساختمان مرکزی دانشگاه فعالیت می کند.

دکتر عرفانی اظهار داشت: از بهمن ماه سال گذشته ۴۰ دانشجوی خارجی پذیرش آزاد در رشته های پزشکی، دندان پزشکی و داروسازی تحصیل خود را در دانشگاه علوم پزشکی شیراز آغاز کرده اند و در رشته های تخصصی فلوشیپ از جمله پیوند اعضا، بیوشی پیوند اعضا و بریناتولوژی و همچنین سایر مقاطع تخصصی و فوق تخصصی در حال جذب دانشجویی خارجی هستند.

لازم به ذکر است که سر جوبور تولاتی (Sergio Bortolani) قائم مقام دانشگاه تورین ایتالیا در سفر به شیراز از بخش پیوند اعضا بیمارستان نمازی دانشگاه علوم پزشکی، دانشکده پزشکی و مرکز تحقیقات سرطان نیز بازدید کرد و علاقمندی خود را برای برقراری ارتباطات بین دانشگاهی در حوزه پزشکی اعلام نمود.

آگهی احضار منتهم از طریق دادسرا

نظر به اینکه آقای عبدالحمید اسماعیلی فرزند عبدالرسول به اتهام بی احتیاطی در امر رانندگی منجر به ایراد صدمه بدنی غیر عمدی به شکات از طرف این دادسرا تحت تعقیب است و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه دوم بازرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام اظهار شده و در صورت عدم حضور پس از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی اقدام قانونی معمول و به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون فوق الاشعار اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۵/۳۸/الف
مدیر دفتر بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۴/۴۸۸

آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه آقای محمد رضا بلوردی فرزند فرهاد به اتهام فروش مال غیر و کلاهبرداری در پرونده به شماره ۹۴۰۳۰۲۰۳ از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردیده بدینوسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا در شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهامات حاضر گردد پس از انقضای یک ماه از انتشار آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ تصمیم غیابی خواهد شد. ۵/۳۷/الف
مدیر دفتر شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون ۴/۴۸۷

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی

بدینوسیله به رضا هاجری و یعقوب هاجری و سالار و شادپور هنگی هاجری مجهول المکان که به موجب دادنامه شماره ۹۴۰۹۹۷۷۸۰۰۰۱۸۲ در پرونده کلاسه ۹۳۰۷۱۰ حقوقی دوم به محکومیت تضامنی مبلغ ۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و خسارات دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست تا زمان وصول در حق خواهان موسسه اعتباری عسکری محکوم گردیده است ابلاغ میشود چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند طرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی در خواست تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان فارس می باشد، در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب به مجهول المکان اعلام تا ظرف مهلت مقرر چنانچه اعتراضی داشته باشد به شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست و ضمایم را دریافت نماید در صورت منقضی شدن مهلت قانونی اقدام خواهد شد. ۵/۲۷/الف
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی کازرون ۴/۴۸۶

آگهی

نظر به اینکه آقای علیرضا ظهراپی فرزند احمد دادخواستی به طرفیت خواننده آقای امیر چراغ سحر به شعبه دوم حقوقی شهرستان ممسنی تقدیم می شود به موجب دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۷۲۲۰۰۱۴۷۵ مورخ ۹۳/۱۲/۲۴ محکوم به پرداخت مبلغ ۱۱۴۵۸۹۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت هزینه دادرسی طبق تعرفه و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت بوم وصول برابر شخص تورم قیمت های اعلامی از ناحیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در حق آقای علیرضا ظهراپی فرزند احمد محکوم گردیده است رای صادره غیابی و طرف بیست روز پس از انتشار رونامه قابل واخواهی در این شعبه و بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان فارس می باشد، در اجرای ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب به مجهول المکان اعلام تا ظرف مهلت مقرر چنانچه اعتراضی داشته باشد به شعبه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دادخواست و ضمایم را دریافت نماید در صورت منقضی شدن مهلت مقرر وفق مقررات اقدام خواهد شد. ۵/۳۳/الف
مدیر دفتر دادگاه عمومی حقوقی شعبه دوم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستری شهرستان ممسنی

آگهی احضار منتهم

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۹۳۰۵۰۲ شعبه دوم دادرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان ممسنی آقای جعفر سلیمانی فرزند رحیمعلی به اتهام جعل یک فقره چک و استفاده از سند مجعول تحت تعقیب می باشد. بلحاظ مجهول المکان بودن ابلاغ می گردد ظرف یکماه از تاریخ نشر آگهی جهت دفاع از اتهام اتناسی در این شعبه حاضر شود در صورت عدم حضور قرار مقتضی صادر خواهد شد.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب ممسنی ۴/۴۸۹

آگهی ابلاغ دادنامه

بدین وسیله پیرو آگهی قبلی به علیرضا محمدی فرزند علی (فعلما مجهول المکان) ابلاغ می گردد در خصوص دعوی علیرضا اسدی نژاد فرزند اله کرم به طرفیت شما به خواسته مطالبه وجه هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تأدیه برابر دادنامه شماره ۱۳۳۱۷۱۴۲۰۱۳۱۷ مورخ ۹۳۰۹۹۷۷۷۱۴۲۰۱۳۱۷ در پرونده کلاسه ۹۳۰۰۹۱ ح ۲ غیابا حکم بر محکومیت شما به پرداخت مبلغ ۱۱۷۳۶۱۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته مبلغ ۷۴۴۳۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه از تاریخ ۱۳۹۳/۱۲/۲۰ مطالبه با تقدیم دادخواست) لغایت زمان اجرای حکم بر اساس شاخص نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی در حق محکوم له صادر گردیده است. لذا مراتب جهت اطلاع شما حسب درخواست خواهان یک نوبت در روزنامه درج می گردد و از تاریخ درج در روزنامه ظرف مدت بیست روز قابل واخواهی در همین دادگاه و طرف مدت بیست روز پس از انقضای مهلت مذکور قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه های مرکز استان بوشهر می باشد. ۴۷۶/الف
۱۷۹۶۵ شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی دشتستان

آگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۱۲۶۹۵/۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر، چون عملیات تحدید حدود پلاک ۱۲۶۹۵/۱ واقع در قطعه ۳ بخش ۲۵ فارس شهرستان مهر شهر مهر ملکی آقای عزیز کهنسار فرزند علی می بایست تجدید آگهی گردد لذا بر حسب تقاضای کتبی منقضی مبنی بر تحدید حدود اختصاصی ششدانگ یک پانچانه تحت پلاک مرقوم به ۳۱۷/۵ متراجمتر معین گردید حدود پلاک فوق رأس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۴/۵/۴ در محل وقوع ملک شروع و عملیات تحدید حدود به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله از کلیه صاحبان املاک مجاور در برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق را تفاتی پلاک مذکور طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صور تجلسه تحدید حدود به مدت سی روز پذیرفته میشود و معترضی بایستی ضمن تقدیم دادخواست اعتراض به مرجع قضایی گواهی اخذ و به اداره ثبت تسلیم و رسید دریافت نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در پایان مهلت مقرر سند مالکیت صادر خواهد شد. ۸/۸۸/الف
تاریخ انتشار: ۹۴/۴/۲۷ محمود احمدی - رئیس ثبت اسناد و املاک مهر

آگهی

آگهی تغییرات شرکت مهندسی هرم سبز استان شیراز با مسوولیت محدود به شماره ثبت ۳۹۰۲۲۴ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۱۱۷۳۳ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد. مرکز اصلی شرکت به استان فارس شیراز- خیابان ناچارا مجتمع پزشکی این سینا طبقه همکف واحد ۳ کد پستی ۷۱۹۶۸۵۴۳۹۲ انتقال یافت و در این اداره ذیل شماره ۴۴۱۴۸ ثبت رسیده با ثبت این مستند تصمیحات ثبت انتقالی انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد. ۸/۱۸۵/الف
۱۷۹۶۶/۸۸۲ اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس
مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرائی آن

برابر رأی شماره ۰۵۰۴۲۰۳۱۱۱۰۱۴۰۰ مورخ ۱۳۹۳/۰۳/۱۸ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضی ابلاغ به شماره ملی ۰۱۳۴۷۰۰۲۵۳ در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۳ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۲۲۵ واقع در اقلید مزرعه حسین آباد بلوار امام رضا (ع) کوچه مبارک که جهت آن پلاک ۹۲۲۵/۱۵۶ منظور گردیده خریداری از مالک رسمی آقای محمد صادق فروتن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم دادخواست اقدامات مستقیم خود را به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۴/۴/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۴/۴/۲۲
رضا رحیمی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اقلید ۱۷۹۶۷/۸۵۵

آگهی وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۲۰۴۵۲۲-۹۳/۱۲/۱۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای محمد هفکان فرزند عباس به شماره شناسنامه ۲۱۱۷ صادره از کازرون در یک باب مغازه به مساحت ۲۸ متر مربع پلاک ۱۵۹۴ فرعی از ۵۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک فرعی از ۵۹ اصلی قطعه ۳ واقع در کازرون خریداری از مالک رسمی آقای جمشید محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۵/۳۰/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۲۲
داود انصاری - رئیس ثبت اسناد کازرون ۴/۴۸۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۶۰۱۱۷۳۳-۹۳/۱۲/۱۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای عبدالله اژدری فرزند حداداله به شماره شناسنامه ۲۴۴۷ صادره از کازرون در یک باب خانه مزروعی به مساحت ۲۹۹/۶۰ متر مربع پلاک ۲۰۴۴ فرعی از ۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۹۴ فرعی از ۶۰ اصلی قطعه ۱ واقع در -- خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲/۹۶/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۲۲
داود انصاری - رئیس ثبت اسناد کازرون ۴/۴۴۵

آگهی وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۶۰۱۱۷۳۳-۹۳/۱۲/۱۸ هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای عبدالله اژدری فرزند حداداله به شماره شناسنامه ۲۴۴۷ صادره از کازرون در یک باب خانه مزروعی به مساحت ۲۹۹/۶۰ متر مربع پلاک ۲۰۴۴ فرعی از ۶۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۹۴ فرعی از ۶۰ اصلی قطعه ۱ واقع در -- خریداری از مالک رسمی آقای قنبر علی پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲/۹۶/الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۴/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۴/۲۲
داود انصاری - رئیس ثبت اسناد کازرون ۴/۴۴۵

آگهی

حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی با توجه به دعوی شریفه قانع نسبت فرزند سهراب بطرفیت علیرضا رستمی فرزند علی به خواسته صدور حکم به طلاق به لحاظ عسر و حرج بدینوسیله به علیرضا رستمی فرزند علی فعلا مجهول المکان ابلاغ می گردد با توجه به صدور قرار ارجاع امر به داوری ابلاغ می گردد تا از میان اقارب خود که آگاه به مسائل خانوادگی و اجتماعی متاهل و حداقل دارای سی سال سن باشد را به عنوان داور خود معرفی در شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم حاضر شوند در غیر اینصورت وفق قانون و مقررات اتخاذ تصمیم خواهد شد. ۴/۴۸/الف
مدیر دفتر دادگاه عمومی حقوقی شهرستان رستم ۱۷۹۶۳/۷۸۶۸

آگهی مزایده نوبت اول

حسب پرونده اجرائی کلاسه ۹۴/۲۰ به موجب حکم صادره از شورای حل اختلاف کوبین محکوم علیه امر روح افزا ملزم است به پرداخت تعداد ۳۸ عدد سکه تمام بهار آزادی در حق محکوم له معصومه دستاران و مبلغ ۱۵۵۰۰۰ ریال بابت نیم عشر اجرائی در حق دولت با توجه به اینکه اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرائی متعلق به نامبرده اموالی از سوی این اجرا طبق نظریه خیره محلی به ارزش ۱۱۱۶۰/۰۰۰ متر مجزی در پرداخت محکوم به شرح زیر ارزیابی شده و مقرر است از ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۴/۴/۲۲ در محل دفتر اجرای احکام حقوقی رستم با حضور نماینده محترم دادستان با قیمت پایه کارشناسی به فروش می رسد. هر شخص حقیقی یا حقوقی می تواند در مزایده شرکت نماید و ارایه دهنده بالاترین قیمت برنده مزایده شناخته می شود. مزایده به مبلغ ۱۱۱۶۰/۰۰۰ ریال با نظریه کارشناس بعنوان قیمت پایه شروع می شود مأمور اجرا می تواند در درصد وجه مزایده را فی المجلس بصورت نقد یا چک تضمینی از خریدار اخذ و الباقی را ظرف مدت یکماه از وی وصول و پس از انجام مزایده مراحل قانونی و صدور حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار بقیه وجه مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد در صورت وصول اعتراض از ناحیه طرفین طرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورخ مزایده صورت خواهد شد. ضمنا متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند در مدت پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا ازال مورد مزایده بازدید نمایند مشخصات اموال توقیفی و قیمت پایه کارشناسی به تفکیک به شرح ذیل می باشد. **مدیر دفتر اجرائی احکام حقوقی دادگستری شهرستان رستم** ۱- یک قطعه زمین مسکونی به متراژ ۱۸۳/۱۶ متر مربع در پلاک ۱۱۶ کوبین که ۱/۵ دانگ از ششدانگ عرصه زمین موقوفه بوشهری است و از شمال به طول ۱۰/۲۰ به کوچه ۸ متری و از شرق به طول ۱۸ متر به منزل حاجی آقا طباطبایی و از جنوب به طول ۱۰/۲۰ به زمین خالی و از غرب به طول ۱۸ متر به ساختمان نوساز آقای اسان سعیدی محدود می گردد قیمت ملک موضوع از قرار هر متر ۶۰۰/۰۰۰ ریال و جمعا به مبلغ ۱۱۱/۱۶۰۰۰ ریال تعیین گردیده است. ۴/۵/الف